
2025年 7月吉日 

委託者様各位 

九州デジタルソリューションズ株式会社 

コンサルティング営業部・業務部 

 

ＷＥＢ口座振替受付サービス 無料期間終了のお知らせ 

 

 平素より弊社の収納代行サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

 さて、ＷＥＢ口座振替受付サービスは 2020年のサービス開始後、委託者様への普及を

目的に 2021年より登録手数料の無料キャンペーンを行いました。その後 2023年に無料キ

ャンペーンを終了した後も、経費削減に努め無料期間を継続して参りましたが、昨今の物

価・人件費等の高騰を受け、登録手数料を 2025年 10月 1日のご利用分よりご請求させて

いただく事となりました。 

 詳しい内容につきましては、委託者様専用の「Ｗｅｂ伝送サービス」内お知らせ欄等に

てご案内いたしますので、そちらをご確認いただきますようお願いいたします。 

  

出費多端の折とは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

コンサルティング営業部 ＴＥＬ：096-326-8882（平日 9:00～17:00） 

 

 

 

                             


